1

公 告         114.07.24

主旨：公告本校 114 學年度學士班學生轉系錄取名單。

說明：
一、 依據本校 114 年 7 月 14 日 114 學年度「轉系審查委員會」暨「轉

學招生委員會」第二次會議決議辦理。
二、 本校 114 學年度學士班學生轉系錄取名單如下：

序號 學號 姓名
原屬轉出
學系年級

核准轉入
學系年級

1 B1312038 張○翔 經管一甲 外國語文學系
二年級

2 B1311015 黃○涵 外文一

應用經濟與管理學系
二年級

3 B1314006 古○綸 休健一

4 B1314014 鍾○霓 休健一

5 B1314032 簡○庭 休健一

6 B1321025 蔡○泓 土木一甲

7 B1333011 詹○嫈 生動一甲

8 B1321614 張○香 土木原專一
土木工程學系

二年級

9 B1332061 李○哲 食品一乙 機械與機電工程學系
二年級

10 B1321046 徐○惠 土木一甲

化學工程與材料工程學系
二年級

11 B1321106 劉○縈 土木一乙

12 B1324035 黃○綺 環工一

13 B1332023 詹○筌 食品一甲

2

序號 學號 姓名
原屬轉出
學系年級

核准轉入
學系年級

14 B1334049 黃○茨 森資一 化學工程與材料工程學系
二年級

15 B1235052 邱○哲 園藝二
生物機電工程學系

二年級
16 B1332034 呂○德 食品一甲

17 B1123048 聞○麗 化材三甲

食品科學系
二年級 18 B1334039 林○峰 森資一

19 B1335005 吳○妤 園藝一

20 B1335038 蔡○泰 園藝一 生物技術與動物科學系
二年級

21 B1334034 林○諭 森資一 園藝學系
二年級

22 B1321604 陳○洋 土木原專一

生物資源學院原住民專班
二年級

23 B1321616 黃○哲 土木原專一

24 B1321661 林○欣 土木原專二

25 B1321662 高○培 土木原專二

26 B1331019 古○翰 生機一
電機工程學系

二年級
27 B1331044 謝○州 生機一

28 B1311005 蔡○汶 外文一

電子工程學系
二年級 29 B1321036 林○德 土木一甲

30 B1321094 李○哲 土木一乙

3

序號 學號 姓名
原屬轉出
學系年級

核准轉入
學系年級

31 B1322042 葉○安 機械一甲

電子工程學系
二年級 32 B1323095 林○智 化材一乙

33 B1331047 陳○冠 生機一

34 B1312030 張○倫 經管一甲

資訊工程學系
二年級

35 B1322049 謝○彰 機械一甲

36 B1323041 葉○惟 化材一甲

37 B1323085 李○諺 化材一乙

38 B1331054 邱○華 生機一

39 B1332102 黃○希 食品一乙